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bestaande
HS-cabine

BEBOUWD
bestaande industriehal met conciërgewoning

bestaand
E-loadstation

BEBOUWD
bestaande industriehal

bestaande industriehal
(carwash)

poort poortdeur deur schuifdeur raam poort

BEBOUWD
bestaande industriehal

BEBOUWD
bestaande industriehal

bestaande
HS-cabine

bestaande
HS-cabine

tuinaanleg

waterdoorlatende verharding (klinkers)

afwateringsrichting regenwater op verharding

bestaande bebouwing

EUROPARKLAAN

as van de weg (asfalt)

greppel (klinkers)

fietspad (rode asfalt)

berm/inrit (groen/klinkers/...)

.. INPLANTING ..

F1

F2
F3

F6

F5
F4

betonverharding

bestaande niet-waterdoorlatende verharding (klinkers)

NOORD

bushokje


